

دور برگشت مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد - تهران

آزادکاران دانشگاه آزاد هم به نیمه نهایی رسیدند

فیروزپور: می توانیم روی سکو برویم

عامل: حمایت دانشگاه آزاد از کشتی ارزشمند است



فرهیختگان روز گذشته دور برگشت رقابت های کشتی آزاد جام یادگار امام (ره) و گرامیداشت سردار شهید شهید حاج قاسم سلیمانی در گروه الف، در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی پیگیری شد و تیم دانشگاه آزاد اسلامی با سرمربیگری علیرضا رضایی چهره خوش نام کشتی سنگین وزن ایران و جهان، با نتیجه ۸ بر ۲ تیم شهیدای زنجان را مغلوب کرد. به این ترتیب آزادکاران دانشگاه آزاد اسلامی نیز پس از فرنگی کاران این دانشگاه به نیمه نهایی لیگ برتر باشگاه های کشور صعود کردند. آزادکاران دانشگاه آزاد اسلامی در این رقابت ها فقط مغلوب تیم استقلال تهران شدند و به عنوان تیم دوم صعود کردند. طبق اعلام سازمان لیگ کشتی کشور، قرار است مرحله نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی ۲۵ آذر و نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر کشتی آزاد کشور ۲۸ آذر در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار شود.

(سرمربی تیم دانشگاه آزاد) بتوانم پله های ترقی را طی کنم و در کشتی به مدار بالاتر برسم. «
آزادکار تیم دانشگاه آزاد درباره مسابقات این تیم در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر گفت: «خدا را شکر تیم خوبی داریم و می توانیم در مرحله بعدی هم نتایج خوبی بگیریم و در نهایت روی سکو برویم.»
وی در پایان ضمن تشکر از پدر، مادر و مربیانی که در این سال ها برایش زحمت کشیدند و از لشگری که بعد از شکست آزادکاران مقابل استقلال در جمع شان حاضر شد و به آنها برای کسب پیروزی در مبارزه بعدی روحیه داد نیز تشکر کرد.

رضایی: مصمم هستیم روی سکو بایستیم

پس از صعود آزادکاران دانشگاه آزاد اسلامی به مرحله نیمه نهایی، علیرضا رضایی سرمربی شناخته شده این تیم گفت: «این پیروزی ارزشمند را به اعضای خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی اهدا می کنیم و امیدواریم در این شرایط کرونایی باعث ششای دل شان شده باشیم. شاگردانم هرچه در توان داشتند روی تشک کشتی گذاشتند و خوشحالییم که تا این مرحله از رقابت ها نتایج قابل قبولی کسب کرده ایم. دور تازه اردوی تیم از شنبه در تهران آغاز می شود و مصمم هستیم در پایان رقابت ها روی سکو بایستیم.»

عامل: کشتی به برگزاری این مسابقات نیاز داشت حمایت دانشگاه آزاد از کشتی ارزشمند است

هادی عامل نام شناخته شده ای برای اهالی ورزش است. گزارشگر قدیمی کشتی که البته در این رشته یک کارشناس هم به شمار می رود همچنان با هیجان مسابقات کشتی را گزارش می کند و به نوعی شناخته شده ترین گزارشگر در این حوزه محسوب می شود. عامل مسابقات اخیر لیگ برتر کشتی در

دو بخش فرنگی و آزاد را نیز به طور زنده برای تلویزیون گزارش کرد و روز گذشته در حاشیه مسابقات دور برگشت لیگ فرنگی پاسخگوی سوالات «فرهیختگان» بود.
وی درباره ارزیابی خود از این مسابقات در مقایسه با دور رفت گفت: «در دور برگشت به خاطر اینکه تیم ها فرصت تمرین داشتند آماده تر بودند، ضمن اینکه برخی تیم ها توانستند کشتی گتری خارجی جذب کرده و خود را تقویت کنند. در واقع از همه نظر وضعیت بهتر از دور رفت بود. اما نکته مهم این است که کشتی ما بعد از ۹ ماه توقف به این مسابقات نیاز داشت. مسئولان سازمان لیگ تلاش زیادی کردند و در این شرایط بحرانی کار سختی بود که مجوز بگیرند و بدون مشکل برگزار کنند. خدا را شکر کار مهمی بود که انجام شد.»

عامل ادامه داد: «الان روسیه در حال برگزاری مسابقات قهرمانی کشور است، در آمریکا مسابقه با جایزه ۲۰۰ هزار دلاری برگزار می شود، صربستان جام جهانی را برگزار می کند، ۲۸ بهمن در قزاقستان مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می شود و این یعنی کشتی متوقف نشده است. نباید فراموش کنیم که ما ۶ سهمیه المپیک در هنوز نگرفتیم و نیاز است که کار کنیم. برگزاری این مسابقات لازم بود و تا حدی کشتی گیران به آمادگی نسبی رسیدند، مبلغی هم به این بهانه به کشتی تزیق شد. کار سخت بود ولی بسیار ارزشمند است و باید از برگزارکنندگان تشکر کرد.»

وی درباره اینکه برخی مخالفان می گفتند در کرونا نباید این مسابقات برگزار می شد، تصریح کرد: «بستگی به این دارد که چگونه برگزار شود، طبعاً اگر مسابقاتی بدون رعایت موارد بهداشتی برگزار شود همه با آن مخالفند ولی در این رقابت ها تمام پروتکل ها رعایت شد. همه حاضران در مسابقات تست دادند و بعد در خانه کشتی به قرنطینه رفتند و مشکلی هم پیش نیامد. این اتفاق قطعاً به نفع کشتی بود. حتی اجازه ندادند دوستان ما به سالن بیایند و همه چیز کاملاً

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در گفت و گو با «فرهیختگان»:
کار تیم ملی بسیار سخت است

دانشگاه آزاد اسلامی را مدعی قهرمانی می دانم

پیکارهای دور برگشت لیگ برتر کشتی آزاد جام یادگار امام (ره) در گروه الف از صبح روز یکشنبه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. بر این اساس غلامرضا محمدی به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و ابراهیم مهربان به عنوان مربی این تیم با حضور در جایگاه کمیته فنی بر مسابقات لیگ برتر نظارت داشتند. این دو عضو کادر فنی تیم ملی چندین بار پیش به دلیل ابتلا به کرونا برای مدتی مشغول درمان و طی کردن دوران قرنطینه بودند و این نخستین حضور آنها در سالن مسابقات بعد از بهبودی و درمان کرونا به شمار می رفت. روز گذشته در حاشیه این مسابقات فرصتی دست داد تا با سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره وضعیت تیم ملی و برگزاری لیگ برتر صحبت کنیم. گفت و گوی «فرهیختگان» با غلامرضا محمدی را در ادامه می خوانید.

|||

از آخرین وضعیت تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا با توجه به لغو مسابقات جهانی صربستان و تازه ترین شرایط اردویی که برگزار می شود، شروع کنید.
متأسفانه باید بگویم شرایط خوبی نیست چرا که زمان زیادی را از دست داده ایم. البته فدراسیون و سازمان لیگ بسیار زحمت کشیدند و کار خوبی انجام دادند که مسابقات لیگ برتر را برگزار کردند و اواخر آذر هم فینال این رقابت ها برگزار می شود ولی از اوایل دی ماه کشتی گیران در اختیار ما قرار می گیرند و باید به مسابقات گزینشی برویم. زمان بسیار کمی در اختیار داریم و کار بسیار سختی برای گرفتن سهمیه های باقی مانده خواهیم داشت. اینها واقعیت هایی است که باید بگویم ما مردم بدانند ولی تلاش می کنیم حداکثر سهمیه را کسب کنیم. بعد از لیگ اردوهای ما شروع می شود تا به مسابقات قهرمانی آسیا برویم. البته هنوز مشخص نیست که اردوی ما در کجا برگزار شود و فدراسیون در حال پیگیری است که جای مناسب را فراهم کند.

ظاهرا برای کسب سهمیه های باقی مانده چندان امیدوار نیستید!

امید همیشه هست اما باید تاکید کنم کار بسیار سخت است. بعد از مسابقات آسیایی همه تمرکز ما برای کسب سه سهمیه باقی مانده است و برای کسب آن باید به مسابقات چین برویم و در اردیبهشت ماه هم در مسابقات بلغارستان شانسن داریم که اگر سهمیه ای جا ماند کسب کنیم.

برگزاری مسابقات لیگ برتر چقدر در بهبود وضعیت ملی پوشان تاثیر داشت؟

قطعاً اتفاق خوبی بود و کشتی گیران در یک شرایط نسبی قرار گرفتند که به اردوی تیم ملی اضافه شوند. ما یک جایه جای هم برای اعزام به صربستان در جام جهانی که انفرادی هست داشتیم و دو جوان یعنی رحمان عموزاد و امیرمحمد یزدانی جایگزین حسن یزدانی و کامران قاسم پور شدند و آقای حاج کناری هم به عنوان مربی این نفرات را همراهی خواهد کرد.

از این مسابقات ممکن است کشتی گیر جدیدی به اردوی تیم ملی دعوت شود؟

بله از مسابقات لیگ قطعاً برای اردوی تیم ملی استفاده می کنیم و اگر در ارزیابی های مان متوجه یک استعداد جدید شده باشیم حتماً به اردو دعوت خواهد شد.

عملکرد تیم دانشگاه آزاد اسلامی را در این دوره از مسابقات چطور ارزیابی می کنید؟

دانشگاه آزاد اسلامی تیم خوب و نسبتاً جوانی دارد که کشتی های خوبی گرفتند. به نظر من این تیم جزء مدعیان این دوره لیگ برتر است.

تفاهمنامه همکاری برای استفاده از امکانات دانشگاه آزاد برای تیم ملی هم امضا شده است. چقدر مشتاقید از امکانات این ارگان برای اردوهای خود استفاده کنید؟

قطعاً خوشحال می شوم که چنین اتفاقی رخ دهد. حتی سال گذشته هم با صحبت هایی که با مسئولان دانشگاه آزاد داشتیم قصد داریم با یکدیگر همکاری کنیم که فراهم نشد ولی امسال در صورت فراهم شدن شرایط حتماً استفاده می کنیم.

برگزاری مسابقات در شرایط فعلی منتقدانی هم داشت. شما فکری کنید برگزاری مسابقات ورزشی در تزیق روحیه به مردم مفید است؟

بله به نظر من ورزش می تواند به نشاط و سلامت جامعه کمک کند، خصوصاً در این شرایط سخت که به خاطر کرونا پیش آمده و مردم چه به لحاظ جسمی و چه از نظر روحی آسیب بسیاری دیده اند. برگزاری مسابقات ورزشی می تواند شور و نشاط را به مردم تزیق کند. مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ کشتی تلاش زیادی کردند که مسابقات لیگ برگزار شود و مردم کشتی دوست بتوانند از منازل مسابقات را تماشا کنند.



نوبت دوم

آگهی فراخوان عمومی

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد خدمات اجرایی نشریات دانشگاه را که شامل موارد ذیل است به پیمانکاران واجد شرایط (حقوقی) واگذار نماید.

- ۱- آماده سازی مقالات برای انتشار
- ۲- پشتیبانی های عملیاتی
- ۳- آماده سازی نشریات برای نمایه شدن
- ۴- انجام نمایه سازی نشریات

واجدین شرایط می توانند برای دریافت اسناد ارزیابی پیمانکاران به آدرس اینترنتی دانشگاه مراجعه و پس از تکمیل اسناد مذکور به همراه مدرک درخواستی (رزومه شرکت) از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته به آدرس: تهران - تقاطع جلال آل احمد و بزرگراه شهید چمران، ساختمان مرکزی، مدیریت امور مالی، اتاق ۲۳۹ (دبیرخانه کمیسیون معاملات)، تلفن ۸۲۸۸۳۲۶۵ ارسال نمایند. همچنین پیمانکاران برای کسب اطلاعات تکمیلی بنده های ۱-۴ می توانند با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۹۳۱۲۶۱ (خانم فروهی)، تماس حاصل فرمایند.

بدیهی است به اسناد تحویل شده بعد از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. دانشگاه تربیت مدرس پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی اقدام و از شرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقباً دعوت به عمل خواهد آورد.

سایر شرایط:

- ۱- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادهای مختار است.
- ۲- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- ۳- آدرس اینترنتی دانشگاه: www.modares.ac.ir

م. الف ۲۸۰۰

روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس

فرهیختگان

سایت روزنامه

www.FARHEEKHTEGAN.ir

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان در نظر دارد ۸ تن تسدیم سیانات تولیدی خود را بطریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید. کار ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۹۱۲۳۹۳۱۲۶۱۰۵۶۹۶۲۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه جمهوری اسلامی زنجان به نشانی: زنجان بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه دانشگاه آزاد اسلامی - ساختمان شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی - دبیرخانه مرکزی مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۹۳۱۲۶۱۰۵۶۹۶۲۰۰۵ (آقای مهندس سلیمی) تماس حاصل نمایند. بدیهی است دانشگاه در رد و یا قبول پیشنهادهای رسیده مختار بوده و هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب هادی نظری رباطی به شماره ملی ۰۳۹۴۷۸۰۲۹۹۴۰۳ در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تربیت بدنی - علوم ورزشی - مدیریت برنامه ریزی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

◆◆◆

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب علی رفیعی ساردو فرزند محمد در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مکانیک سیالات صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

◆◆◆

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب جعفر آقاچانلو فرزند رسول به شماره شناسنامه ۷۶۵۹۹ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی زنجان تاریخ صدور ۱۳۹۵/۰۶/۲۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی زنجان - بلوار دانشجو - جاده اراضی پایین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان ارسال نماید.

◆◆◆

سند و برگ سبز خود رو پراید سواری مدل ۸۴ به رنگ نقره ای - متالیک به شماره موتور 01315271 و به شماره S1412284699055 و به شماره پلاک ۱۴- ۴۸۴ به ۶۶ به نام سعید ملازاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.